
 

 

 UCHWAŁA NR XXXVIII/203/17 

 RADY GMINY TUŁOWICE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/102/08 Rady Gminy Tułowice z dnia 26 marca 2008 r.  

w sprawie zasad korzystania ze stołówki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 67a ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1986, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60 i 949) 

Rada Gminy Tułowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/102/08 Rady Gminy Tułowice z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie zasad 

korzystania ze stołówki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tułowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 Frédéric Coppin  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 1809


		2017-07-04T12:20:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




